

پیشخوان

ایران کارت بانک آینده

یاور مدرسه‌سازی و مدرسه یاری



جامع‌فرهنگی یآوری، سازمان خیریه‌ای

استک که با هدف رفع کمبودهای

آموزشی مناطق محروم و دور افتاده

با تمرکز در جنوب خراسان تشکیل

شده‌است. این جامعه به‌فعالیت‌های

مدرسه‌سازی، مدرسه یاری، توسعه خلاقیت دانش آموزان و

نظایر آن در مناطق محروم و دور افتاده می‌پردازد. سامانه

ایران کارت بانک آینده، راهکاری نوین برای حمایت از جامعه

فرهنگی یآوری، ارائه نموده‌است. برای این منظور، ایران کارت

یآوری، که یک کارت بانکی عضو شبکه شتاب است؛ در اختیار

هواداران جامعه فرهنگی یآوری قرار می‌گیرد. پس از آن معادل

در سدی از کلیه خریدهای هواداران در سراسر کشور به حمایت

از اقدامات جامعه مذکور تخصصی می‌باشد. به این ترتیب، هر

خرید با ایران کارت یآوری، در نقاط مختلف کشور، کمکی به

مدرسه‌سازی و مدرسه یاری و توسعه فرهنگی مناطق محروم

خواهد بود. در عصر روز پنجشنبه ۲۱م اردیبهشت ماه ۱۳۹۶،

همزمان با میلاد خضر ت مهدی (عج)، ویژه برنامه‌ی سالانه‌ی

جامعه با حضور باوران فرهیخته‌ی آن، برگزار گردید.

ایجاد درگاه الکترونیکی برای کمک

به نیازمندان توسط بانک کشاورزی

بانک کشاورزی در راستای تحقق

مسئولیت اجتماعی خود با هدف

ترویج فرهنگ نوع دوستی و کمک به

نیازمندان، نسبت به ایجاد سامانه کمک

به سازمان‌های حمایتی اقدام کرده

است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک

کشاورزی، این بانک با ایجاد سامانه‌ای الکترونیکی امکان

واریز مستقیم وجوه به حساب سازمان‌های حمایتی از جمله

سناد دیده، خیریه کهریزک، خیریه اشرف الاینبا و سازمان

مهرانه‌را فراهم کرده‌است. هموطنان گرانقدر نیکوکار

می‌توانند برای مشارکت در این خدایسندانه از یکی از

طرق زیر و جوه خود را به حساب موسسه خیریه مورد نظر

واریز کنند.نمونه‌نامه به بخش «بانکداری الکترونیکی» در وب

سایت بانک کشاورزی و انتخاب منوی «مورخیریه» مراجعه

به آدرس https://ogpbk.ir

راه‌اندازی نسخه IOS همراه

بانک جدید بانک قرض الحسنه مهر ایران

اداره فن آوری اطلاعات و

ارتباطات بانک قرض الحسنه

مهر ایران در راستای مشتری

مداری و تسهیل در ارائه خدمات

بانکداری نوین از راه‌اندازی نسخه iOS همراه بانک جدید خبر

داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و

بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، «همراه بانک» سامانه

ای است که هموطنان و مشتریان بانک قرض الحسنه مهر

ایران به وسیله آن می‌توانند با نصب نرم افزار لازم بر روی

تلفن همراه خود، خدمات بانکداری الکترونیکی را در طول

شبانه روز دریافت نمایند. نسخه iOS همراه بانک جدید بانک

قرض الحسنه مهر ایران، کام جدیدی در جهت دستیابی به

اهداف بانک در زمینه بانکداری موبایل (Mobile Banking)

و ارائه خدمات نوین به مشتریان می‌باشد. این برنامه بر روی

گوشی‌های iPhone با سیستم عامل iOS قابل نصب می‌باشد

و به منظور رفاه و آسایش بیشتر هموطنان در استفاده از خدمات

سیستم بانکداری الکترونیکی در نظر گرفته شده است. در این

نسخه عملیات پایه‌های بانکی همچون مشاهده موجودی و گردش،

انتقال وجه داخلی و شبانی و پایا، پرداخت قبوض، خرید شارژ و

... راه‌اندازی کرده‌است. نرم افزار مذکور برای تمامی مشتریان

سیستم بانکی کشور و بر مبنای اطلاعات کارت شبانی قابل

استفاده خواهد بود و در وب سایت رسمی بانک به نشانی **www**.

qmb.ir در دسترس عموم می‌باشد.

انتشار دوازدهمین شماره ماهنامه شمیم کوثر

در این شماره از ماهنامه که به اخبار و

رویدادهای مهم موسسه اعتباری کوثر

اختصاص دارد، سخن مدیرمسئول با

تیتیر خدمات الکترونیک چراغ آرا آینده

کوثر سعی در اهمیت این میحث پرداخته

است. وی معتقد است طی سال‌های آینده بیشتر تعاملات بانکی

از طریق تلفن همراه انجام خواهد شد. سخن سردبیر نیز به

تقش پررنگ کوثر در تحقق شعار سال جدید پرداخته است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه

اعتباری کوثر؛ در شماره دوازدهم گفتگوهایی با رضا عالی

پسور معاون مالی در رابطه با نقش مهم این معاونت در حرکت

موسسه به سمت جلو، محمدرضا هن تن مدیر شعب استان

آذربایجان ششوی پیرامون مشتری مداری و عملکرد شعب

این استان و میثم امیری سرپرست شعبه شهدای ارک انجام

گرفته‌است همچنین در این شماره گزارشی از مورد ضرورت

و اهمیت وجود بانک کارنامه نظام بانکی در سال ۹۵ حذف

صفر از پول ملی و پیع و خم مجامع بانکها منتشر شده است.

بر اساس این گزارش ؛ در بخش استانها ؛ به آخرین اخبار،

دیدارها و جلسات استانها در سراسر کشور اشاره در ضمن

نگاهی به تسهیلات پرداختی بانک‌ها در سال ۹۵ و اظهارات

دکتر سیف رئیس کل بانک مرکزی در خصوص کنترل رشد

تقدیغتی و تأمین ملی شده است .

فراخوان نامن برای تکمیل

اطلاعات حساب‌های مشتریان

سرپرستمدیریتسازمان وروش ها گفت:

در راستای اجرای دستورالعمل‌های مبارزه

با پول شویی و به استناد بخشنامه بانک

مرکزی و ۱۱ مبنی بر ارائه نکردن خدمات

به مشتریان دارای اطلاعات شناسنامه‌ای

و کل مدلی ناقص، نامن فراخوانی نسبت به تکمیل این دسته از

اطلاعات اقدام می‌کند.سیدحسام‌الدین طباطبائیان افزود: پس از

بررسی اطلاعات ثبت‌شده مشتریان نامن از طریق سازمان ثبت

و احوال به‌منظور تکمیل بانک اطلاعاتی، مشتریانی که اطلاعات

آن‌ان دارای مغایرت است از طریق پیامک اطلاع‌رسانی شده‌است.

وی با تأکید بر اینکه برای جلوگیری از مسدود شدن حساب‌های

مذکور با توجه به سال پیامک این دسته‌ها مشتریان می‌توانند، می‌بایست

با مراجعه به شعب نسبت به احراز هویت، ثبت، تکمیل و اصلاح

اطلاعات می‌سیستم اقدام کنند، تصریح کرد: در صورت مراجعه

نکردن به شعب حساب‌این دسته‌ها مشتریان مسدود می‌شود.

طباطبائیان همچنین خاطرنشان کرد: بر اساس لیست اعلام‌شده

از سازمان ثبت‌و احوال مسجاب‌های مشتریان اف‌تشد-برابر

دستورالعمل از طریق شعب مسدود می‌شود.

رئیس کانون بانک‌های خصوصی با بیان اینکه

طرح رتبه‌بندی بانک‌ها در بانک مرکزی در حال

بررسی است، گفت: می‌توان بانک‌ها را در اعطای

تسهیلات، خدمات صرافی، تأمین سرمایه و سایر

خدمات بانکی طبقه‌بندی کرد و حسب رتبه‌بندی

به آنها مجوز فعالیت داد.

کروش پرویزیان در گفتگو با خبرنگار ایثار درباره

رتبه‌بندی بانک‌ها گفت: یکی از انتظارات و

درخواست‌های کانون بانک‌های خصوصی از

بانک مرکزی این است که نه تنها برای بانک‌ها

رتبه‌بندی انجام شود بلکه به نوعی بانک‌ها

بر اساس شاخص‌های مختلف تقسیم و تفکیک

شوند.

رئیس کانون بانک‌های خصوصی تقسیم و

تفکیک بانک‌ها بر اساس شاخص‌های مختلف

را در مراجعه مردم مهم دانست و گفت: با تقسیم

بانک‌ها مردم می‌توانند بر اساس نوع خدمات

بانکی که به آن نیاز دارند، به بانک‌ها مراجعه

کنند.

مدیرعامل بانک پارسیان با بیان اینکه بانک‌های

توسعه‌ای در بخش‌های صنعت یا کشاورزی

فعالیت می‌کنند، افزود: مشتریان و ذی نفعان

بانک‌های توسعه‌ای می‌توانند به اینگونه بانک‌ها

مراجعه کنند؛ نباید مردم سردرگم باشند و به هر

جایی که تابلو بانک داشت، برای خدمات بانکی

مراجعه کنند.

رئیس کانون بانک‌های خصوصی ادامه داد:

بانک‌ها باید حسب رتبه بندی مجوز فعالیت

داشته باشندو این رتبه بندی دامنه فعالیت آن

بانک را مشخص کند؛ نباید هر موسسه‌ای که نام

بانک داشت، بتواند تمامی خدمات بانکی را ارائه

کندوی با اشاره به تفاوت موسسات سهامی عام،

سهامی عام پذیرفته شده در بورس و سهامی خاص

گفت: این طبقه بندی در شبکه بانکی نیز می‌تواند

وجود داشته باشد؛ موسسات و بانک‌ها می‌توانند

برای هر فعالیتی یک مجوز خاص از بانک مرکزی

بگیرند و در صورتی که بخواهند یک فعالیت جدید

اصافه کنند، از بانک مرکزی مجوز بگیرند و

به‌عنوان مثال هر بانکی نتواند فعالیت ارزی

داشته باشد.

پیام مدیرعامل بانک صادرات به مناسبت حضور پر شور آحاد جامعه

برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و

حضور پرشور آحاد جامعه، نشان از پای

بندی ملت عزیز به نظام مقدس جمهوری

اسلامی و قانون اساسی آن دارد. این حضور

با شکوه مهر تأییدی بر پامردی و استواری

مردم شریفایران در مقاطع حساس تاریخی

است. اکنون که نایب‌نرخان و گوگردلان یکی

در پوشش مکرر اساسی و دیگری در لوی دین، بسیاری از نقاط

کره خاکی را، اماج کز اندیشه‌های خود نموده‌اند، حضور پر رنگ

شما عزیزان مهر تأیید دوباره‌ای بر حقانیت نظام مقدس جمهوری



سیاوش زراعتی

مدیرعامل بانک سرمایه طی پیامی،

حماسه آفرینی ملت ایران را در انتخابات

ریاست جمهوری تبریک گفت.

متن کامل پیام به شرح زیر می‌باشد: مردم

شریف ایران در روز جمعه گذشته، با حضور

پرشور خود در انتخابات دوازدهمین دوره

ریاست جمهوری، حماسه‌ای دیگر خلق

کردند و با مشارکت گسترده در تعیین

سرنوشت خویش، بلوغ سیاسی و آگاهی

بالای اجتماعی و فرهنگی خود را به رخ جهانیان کشیدند و به

شایستگی خود را برای داشتن مهنی آباد و

فرهمند اثبات کردند. جمعی هی حماسی شما،

چشمان همگان را خیره کرد و تجسمی شفاف از

اعتدای سیاسی و چهره یی مضمّن انقلابی و توان و

عظا یی مردمی افردیند و جلوه‌ای بی نظیر

از مردمسالاری دینی را برای جهانیان نمایان

دادند که فرای هر گونه صف کشی سیاسی

برای اثبات اقتدار و عزت مهن خود در صحنه

بین‌المللی آماده‌اند و دیگر بار در کمال آرامش و

مناات سر نوست کشور در چهار سال آینده از رقم

زدند. بنی شک خداوند متعال این حضور از شما

مردم پای صندوق‌های رای بی‌پاسخ نخواهد

گذاشت و این هنر نمائی ملت ایران سر منشا

برکات الهی خواهد گشت و می‌تواند پیشرفت،

عمومی بانک رفاه؛ دکتر محمد علی سیمانی با

بیان اینکه سلامت مالی یکی از اهداف اساسی

بانک رفاه است، گفت: همواره در تلاشیم در

بحث مقررات و استانداردهای بین‌المللی نیز

موضوع سودآوری باید مورد توجه جدی قرار گیرد

بازارها، جذب مشتریان و کاهش موقوفات

موضوع مهمی است که مسئولیت آن بر

عهده تک تک کارکنان شعب و ستاد است

لذا همه باید در این زمینه تلاش و جدیت

داشته باشند.مدیر عامل بانک با تأکید بر

کمک به تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی،

خاطر نشان کرد: باید در کنار پایبندی به

اخلاق حرفه‌ای و رعایت اصول بانکداری

اسلامی تلاش کنیم.منافع مشتریان،

کارکنان، سهامداران و سایر ذینفعان بانک در اولویت برنامه‌ها

قرار گیرد.ایمانی در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از همکاران

شعب استان ایلام، خاطر نشان کرد: باید به افزایش سهم خود

از بازار که از اهداف کلیدی بانک می‌باشد توجه ویژه‌ای داشته

باشیم. با جذب منابع به ویژه منابع ارزان قیمت و مدیریت صحیح

منابع و مصارف به بهره‌وری حداکثری دست یابیم.

آمارهای بانک مرکزی به موجب قانون ، آمار تخصصی رسمی کشور است

قربانی؛ براساس مفاد قانون احکام

دامنی برنامه‌های توسعه در دولت

یازدهم، خوشبختانه امروز بانک مرکزی

از یک تکلیف قانونی در زمینه تولید

و انتشار آمارهای تخصصی برخوردار

شده است. بر این مینا و به موجب این

قانون آمارهای اعلام شده از سوی بانک

مرکزی، آمار تخصصی رسمی کشور است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط

عمومی بانک مرکزی، معاون اقتصادی این بانک در مراسم

اجتاه «سی و نهمین هم‌اندیشی آموزشی آمار اقتصادی» که

صبح روز شنبه ۳۰ فروردین ماه ۱۳۹۶ در نوشهر برگزار شد، ضمن

تبریک حماسه ملی انتخابات به شرایط اقتصادی نامناسب آغاز

به کار دولت یازدهم اشاره کرد و گفت: در ابتدای تصدی دولت

یازدهم، رشد اقتصادی و رشد سرمایه‌گذاری منفی و نیز بی ثباتی

در بازارها به ویژه بازار ارز، آرامش را از مردم سرمایه‌گذاران و

به‌طور کلی از اقتصاد سلب کرده بود.بیان قربانی با بیان اینکه

تورم پس از ۲۶ سال در سال ۱۳۹۵ تک رقمی شد، خاطر نشان

کرد: همزمان با دستیابی به نرخ تورم تک‌رقمی، دستیابی به رشد

اقتصادی دورقمی نیز محقق شد. علاوه بر این ثبات بازارها و به

ویژه بازار ارز طی سه سال گذشته حتی در شرایطی که قیمت

نفت افت شدیدی داشت، عملیاتی شد.سخت‌ترین کار آن نیز شاهد

مثبت شدن رشد سرمایه‌گذاری در حوزه ماشین آلات بودیم که

رئیس کانون بانک‌های خصوصی مطرح کرد؛

بررسی طرح رتبه‌بندی بانک‌ها در بانک مرکزی



مجزوبه بانک‌ها برای فعالیت در روابط بین

الملل اقدام کند.

مدیرعامل بانک پارسیان مجوزهای بانک مرکزی

پرویزیان توضیح داد که بانک مرکزی می‌تواند

با استناد به استانداردهای بانکی از جمله کفایت

سرمایه یا تطبیق با بال ۳-نسبت به اعطای

مدیرعامل بانک سرمایه طی پیامی،

حماسه آفرینی ملت ایران را در انتخابات

ریاست جمهوری تبریک گفت.

متن کامل پیام به شرح زیر می‌باشد: مردم

شریف ایران در روز جمعه گذشته، با حضور

پرشور خود در انتخابات دوازدهمین دوره

ریاست جمهوری، حماسه‌ای دیگر خلق

کردند و با مشارکت گسترده در تعیین